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DEN NORSKE KIRKE 

Marker kirkelige fellesråd 
Kirkekontoret i Marker 

      
                                   

Protokoll fra møte i Marker kirkelige fellesråd 
Øymark kirke 08.06.23 
 

Følgende behandlet sakene: Kari Fornes Jaavall, Ragnhild Fagerås, Georg Spernes, 

Ann Cathrin Slupstad Orderud, Hilde Oustorp (vara), Thorfinn Oustorp, Camilla 

Husebråten, Runar Kasbo, Kjartan Bergslid (geistlig representant). 

 

Forfall: Elisabeth Angelskår Steffensen, Theodor Bye (kommunal repr.) 

 

Etter møtet gjennomførte fellesrådet en befaring av våre fire kirkeanlegg. 

 

Til behandling: 

Revisjonsberetning for år 2022 
Sak: 09/2023 

 

Saken gjelder: 

Revisjon av regnskapet er gjort av Østre Viken Kommunerevisjon. De har avgitt en 

revisjonsberetning på bakgrunn av gjennomgangen av Marker kirkelige fellesråds 

regnskap for år 2022. Revisjonsberetningen behandles av fellesrådet. 

I sak 5/2023 ble regnskapet for 2022 behandlet. Det ble fremlagt et merforbruk på  

kr 63 560,44,-. Det ble i behandlingen tatt forbehold om revisjonens godkjenning.  

Revisjonsberetningen fastsetter et negativt netto driftsresultat på kr 63 560,- og et 

regnskapsmessig mindreforbruk på kr 0,-.  

Etter regnskapsforskriften 3. ledd § 17 skal merforbruk reduseres så mye som mulig ved 

å bruke fondsmidler. Fellesrådet hadde pr 31.12.22 kr 754 417,52 i ubundne 

fondsmidler og merforbruket (negativ netto driftsresultat) trekkes fra denne reserven. 

Revisjonen fastsetter derfor at merforbruket er kr 0,-. Revisjonen har ingen øvrige 

merknader til regnskapet. 

 

Behandling: 

Innstilling enstemmig vedtatt. 

 

 

Vedtak: 

Marker kirkelige fellesråd godkjenner regnskapet for år 2022 med et negativt netto 

driftsresultat på kr 63 560,- og et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 0,-. Negativt 

netto driftsresultat er dekket inn ved bruk av ubundet fond. Fellesrådet tar Østre Viken 

kommunerevisjons revisjonsberetning for år 2022 til etterretning.  

 

 

 

 

 

 

             



 Side 2 

 

 

Regnskapsrapport periode 1-4, 2023 

Sak: 10/2023    

 

Sakens gjelder: 

Regnskapsrapport for perioden 1 – 4, 2023. 

Regnskapsrapporten slik den foreligger viser et merforbruk på kr -188 797,-.  

Følgende korrigeringer må hensyntas for perioden: 

 

Regnskapsføring og revisjon ikke medtatt:  kr -  112 000,-.  

Kostnad leir ikke mottatt (egenbetalingen er ført): kr -    40 000,-.   

Mottatt støtte til valg (ingen utgifter ennå):  kr -    77 000,- 

Motsvarende er forsikringspremien og  

kontingent KA for hele året belastet og utgjør: kr + 137 000,-   

Tilskudd bispedømme, trosopplæring:  kr +   83 000,-  

Bruk av premiefond KLP:    kr +   34 000,- 

Festeavgiften for perioden utgjør:   kr + 100 000,- 

        kr -    63 000,- 

  

Utbetalt forsikringsoppgjør pga tyveriet i fjor sommer er inntektsført i år med kr 

138 000. Det ble foretatt en del innkjøp i fjor og i år er det kjøpt en maskin for kr 

50 000. Det betyr at vi har en positiv differanse i regnskapet på kr 88 000. Til tross for 

det, er det et merforbruk totalt. 

KA sektoren har ikke gjennomført lønnsforhandlingene ennå, men på bakgrunn av 

oppgjøret i kommunesektoren forventes det et høyere resultat enn de 3 % som er lagt 

inn i budsjettet. 

Strømbudsjettet er ikke på riktig nivå. På de 4 første månedene er det brukt kr 68 000,- 

mer enn budsjettert. Det utgjør 59 % av totalbudsjettet for året. 

 I tillegg kan det se ut til å komme et utlegg på varmestyringsanlegget i Øymark,  

ref sak 11.23.  

 

Behandling: 

Innstilling enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 

Rapporten tas til orientering. 

 

 

 

Oppgradering av varmestyringsanlegget i Øymark 
Sak: 11/2023    

 

Sakens gjelder: 

Behov for oppgradering av varmestyringssystemet i Øymark kirke. 

I forbindelse med utskifting til nye varmeovner i Øymark for noen år siden, ble det 

installert varmestyringssystemet e-flex. Teleoperatørene har bestemt at fra år 2025 vil 

ikke mobilteknologi for 2 og 3G støttes i Norge. Det betyr at e-flex systemet må 

oppgraderes. Dette har vært kjent en god stund, men nå har oppgraderingen aktualisert 

seg ytterligere da systemet har sluttet å virke. Det betyr at all varmestyring må gjøres 

manuelt av kirketjeneren. Siden e-flex er utrangert, får vi ikke tak i deler. Installering av 

nytt styringssystem kalt CC kirke koster kr 72 000 + mva. I tillegg må beregnes ca 2 

dagers elektrikerarbeid.  

 



 Side 3 

 

 

 

 

 

 

En slik utgift må dekkes av driftsmidler, noe som passer dårlig med dagens økonomi.  

All den tid dette anlegget uansett må skiftes ut i løpet av neste år, mener jeg fellesrådet 

må gå til anskaffelse av det nye styringssystemet nå. Alternativt må kirketjener styre 

varmen manuelt med oppmøte. Det er tidkrevende og normal lite energieffektivt. 

 

 

Behandling: 

Innstilling enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 

Det bestilles nytt varmestyringssystem, CC kirke til Øymark kirke. Kostnaden dekkes 

over driftsbudsjettet. 

 

 

Eventuelt 
Sak: 12/2023    

 

Vedtak kommunestyret 09.05.23: Kommunestyret vedtok å overføre kr 1 005 900 i 

ubrukte investeringsmidler til kirken fra år 2022 til år 2023. Fellesrådet ønsker at 

kirkevergen ser på muligheten for å bruke disse midlene til rehabilitering av 

toalettrommene i Ørje kirke. 

 

Arbeidsutvalget (AU). Fellesrådet ber AU om å forberede det praktiske i forbindelse 

med kirkevalget til høsten. 

Fellesrådet ønsker også at AU forfatter en ny søknad til biskopen om midler til 

forlengelse av engasjementstillingen for trosopplæring. 

 

 

 

Ørje, 13.06.23 

THR  


